О внесении изменений и дополнений в постановление акимата города Шымкента от 29
ноября 2021 года № 1509 "Об утверждении Положения государственного учреждения "
Управление занятости и социальной защиты города Шымкент"

Постановление акимата города Шымкент от 14 марта 2023 года № 555
      Акимат города Шымкент ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Внести в  акимата города Шымкента от 29 ноября 2021 года № 1509 "постановление
Об утверждении Положения государственного учреждения "Управление занятости и
социальной защиты города Шымкент" следующие изменения и дополнения:
      в  о государственном учреждении "Управление занятости и социальной Положении
защиты города Шымкент" утвержденного указанным постановлением:
      по всему тексту слова "инвалидов", "инвалидам" заменить словами "лиц с
инвалидностью", "лицам с инвалидностью";
       дополнить подпунктом 53) следующего содержания:пункт 15
      "53) осуществляет содействие в предпринимательской инициативе.";
      в :пункте 25
      подпункт 14) изложить в следующей редакции:
      "14) Коммунальное государственное учреждение "Центр оказания специальных
социальных услуг для детей № 8 "Қамқорлық" управления занятости и социальной
защиты города Шымкент;";
      дополнить подпунктам 15), 16) следующего содержания:
      "15) Коммунальное государственное учреждение "Центр оказания специальных
социальных услуг № 9" управления занятости и социальной защиты города Шымкент;
      16) Коммунальное государственное учреждение "Центр оказания специальных
социальных услуг № 10" управления занятости и социальной защиты города Шымкент.
".
      2. Исполнение настоящего постановления возложить на руководителя
государственного учреждения "Управление занятости и социальной защиты города
Шымкент" Б. Нарбековой.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима города Шымкента М. Исахова.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Аким города Шымкент М. Айтенов
      Е. Билисбеков Г. Мауленкулов
      М. Исахов Е. Ескараев
      А. Сәттибаев Р. Бактыбаев

 Утвержден постановлением
акимата города Шымкент

от 14 марта 2023 года № 555

Утверждено постановлением

акимата города Шымкент
от 29 ноября 2021 года № 1509

Текст внесенных изменений и дополнений в постановление акимата города Шымкента от 29
ноября 2021 года № 1509 "Об утверждении Положения государственного учреждения "
Управление занятости и социальной защиты города Шымкент"

      Внести в  акимата города Шымкента от 29 ноября 2021 года № 1509 "постановление
Об утверждении Положения государственного учреждения "Управление занятости и
социальной защиты города Шымкент" следующие изменения и дополнения:
      в  о государственном учреждении "Управление занятости и социальной Положении
защиты города Шымкент" утвержденного указанным постановлением:
      по всему тексту слова "инвалидов", "инвалидам" заменить словами "лиц с
инвалидностью", "лицам с инвалидностью";
       дополнить подпунктом 53) следующего содержания:пункт 15
      "53) осуществляет содействие в предпринимательской инициативе.";
      в :пункте 25
      подпункт 14) изложить в следующей редакции:
      "14) Коммунальное государственное учреждение "Центр оказания специальных
социальных услуг для детей № 8 "Қамқорлық" управления занятости и социальной
защиты города Шымкент;";
      дополнить подпунктам 15), 16) следующего содержания:
      "15) Коммунальное государственное учреждение "Центр оказания специальных
социальных услуг № 9" управления занятости и социальной защиты города Шымкент;
      16) Коммунальное государственное учреждение "Центр оказания специальных
социальных услуг № 10" управления занятости и социальной защиты города Шымкент.
".

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан